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Spieltag

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Sp-Nr.
005
011
019
027
040
043
054
059
068
075
083
089
099
111
115
125
131
139
147
160
163
174
179
188
195
203
209
219
231
235

Datum Anstol3

29.07.2023 16:30
04.08.2023 18:30
09.08.2023 18:30
11.08.2023 18:30
20.08.2023

27.08.2023 15:00
01.09.2023 19:30
10.09.2023 15:00
17.09.2023 13:00
22.09.2023 20:00
01.10.2023 15:00
08.10.2023 13:30
13.10.2023 19:00
20.10.2023 20:00
28.10.2023 13:00
05.11.2023 14:30
12.11.2023 14:30
18.11.2023 14:00
02.03.2024 15:00
10.03.2024

17.03.2024 14:30
23.03.2024 13:00
30.03.2024 14:30
07.04.2024 15:00
13.04.2024 15:00
18.04.2024 19:45
28.04.2024 15:00
03.05.2024 19:00
12.05.2024 15:00
18.05.2024 15:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

SC Moosen/Vils

SV Votting-Weihenstephan
FC Eitting

SV Votting-Weihenstephan
SPIELFREI

SV Votting-Weihenstephan
SV Kranzberg

SV Votting-Weihenstephan
SpVgg Altenerding

SV Votting-Weihenstephan
SV Votting-Weihenstephan
SC Kirchasch

SV Votting-Weihenstephan
FC Finsing

SV Votting-Weihenstephan
SV Votting-Weihenstephan
FC Lengdorf

SV Votting-Weihenstephan
FC Moosinning Il

SV Votting-Weihenstephan
FC A Unterbruck

SV Votting-Weihenstephan
FC Moosburg

SV Votting-Weihenstephan
TSV Allershausen

SVA Palzing

SV Votting-Weihenstephan
SV Walpertskirchen

SV Votting-Weihenstephan
SV Eichenried

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb

SV Votting-Weihenstephan 3:3
FC Lengdorf 3:1
SV Votting-Weihenstephan 0:2
FC Moosinning Il 1:0
SV Votting-Weihenstephan

FC A Unterbruck 37
SV Votting-Weihenstephan 1:2
FC Moosburg 4:1
SV Votting-Weihenstephan 5:1
TSV Allershausen 2:1
SVA Palzing 2:2
SV Votting-Weihenstephan 1:3
SV Walpertskirchen 2:4
SV Votting-Weihenstephan 1:0
SV Eichenried 1:0
SC Moosen/Vils 0:3
SV Votting-Weihenstephan 2:2
FC Eitting 2:1
SV Votting-Weihenstephan 4:2
SPIELFREI

SV Votting-Weihenstephan 2:2
SV Kranzberg 1:0
SV Votting-Weihenstephan 2:0
SpVgg Altenerding 0:1
SV Votting-Weihenstephan 0:0
SV Votting-Weihenstephan 2:0
SC Kirchasch 2:4
SV Votting-Weihenstephan

FC Finsing

SV Votting-Weihenstephan
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