BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: SV Vötting-Weihenstephan

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Donau/Isar

Liganummer: 310475 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
_	005	29.07.2023 16:30	SC Moosen/Vils	 SV Vötting-Weihenstephan 	3:3
	011	04.08.2023 18:30	SV Vötting-Weihenstephan	- FC Lengdorf	3:1
	019	09.08.2023 18:30	FC Eitting	 SV Vötting-Weihenstephan 	0:2
	027	11.08.2023 18:30	SV Vötting-Weihenstephan	- FC Moosinning II	1:0
	040	20.08.2023	SPIELFREI	- SV Vötting-Weihenstephan	
	043	27.08.2023 15:00	SV Vötting-Weihenstephan	- FC A Unterbruck	3:7
	054	01.09.2023 19:30	SV Kranzberg	 SV Vötting-Weihenstephan 	1:2
	059	10.09.2023 15:00	SV Vötting-Weihenstephan	- FC Moosburg	4:1
	068	17.09.2023 13:00	SpVgg Altenerding	 SV Vötting-Weihenstephan 	5:1
	075	22.09.2023 20:00	SV Vötting-Weihenstephan	- TSV Allershausen	2:1
	083	01.10.2023 15:00	SV Vötting-Weihenstephan	- SVA Palzing	2:2
	089	08.10.2023 13:30	SC Kirchasch	- SV Vötting-Weihenstephan	1:3
	099	13.10.2023 19:00	SV Vötting-Weihenstephan	- SV Walpertskirchen	2:4
	111	20.10.2023 20:00	FC Finsing	- SV Vötting-Weihenstephan	1:0
	115	28.10.2023 13:00	SV Vötting-Weihenstephan	- SV Eichenried	1:0
	125	05.11.2023 14:30	SV Vötting-Weihenstephan	 SC Moosen/Vils 	0:3
	131	12.11.2023 14:30	FC Lengdorf	 SV Vötting-Weihenstephan 	2:2
	139	18.11.2023 14:00	SV Vötting-Weihenstephan	- FC Eitting	2:1
	147	02.03.2024 15:00	FC Moosinning II	- SV Vötting-Weihenstephan	4:2
	160	10.03.2024	SV Vötting-Weihenstephan	- SPIELFREI	
	163	17.03.2024 14:30	FC A Unterbruck	 SV Vötting-Weihenstephan 	2:2
	174	23.03.2024 13:00	SV Vötting-Weihenstephan	- SV Kranzberg	1:0
	179	30.03.2024 14:30	FC Moosburg	- SV Vötting-Weihenstephan	2:0
	188	07.04.2024 15:00	SV Vötting-Weihenstephan	- SpVgg Altenerding	0:1
	195	13.04.2024 15:00	TSV Allershausen	- SV Vötting-Weihenstephan	0:0
	203	18.04.2024 19:45	SVA Palzing	- SV Vötting-Weihenstephan	2:0
	209	28.04.2024 15:00	SV Vötting-Weihenstephan	- SC Kirchasch	2:4
	219	03.05.2024 19:00	SV Walpertskirchen	 SV Vötting-Weihenstephan 	
	231	12.05.2024 15:00	SV Vötting-Weihenstephan	- FC Finsing	
	235	18.05.2024 15:00	SV Eichenried	- SV Vötting-Weihenstephan	
				- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	